
Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 22.12.2021 
ZU/37254/2021 

Příloha 7.B ZD 1 i sty: 1 pr i l a hy : Z 

1111111111111 Kupní smlouva zusoes1490a92 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen NOZ) 

Číslo smlouvy prodávajícího: 

Číslo smlouvy kupujícího: a~y I 10223/2021-445 

Smluvní strany: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
1. Kupující: 

název: 
sídlo: 
zapsán: 
zastoupený: 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
státní příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku 
Ing. Eduard Ježo, ředitel 

ve věcech smluvních 
oprávněn jednat: 
IC: 
DTČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

71009396 
CZ71009396 
ČNB, pobočka 

( dále jen jako „kupující" na straně jedné) 

2. Prodávající: 
název: 
sídlo: 
zapsán: 
zastoupený: 
lČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

elektronická adresa 

A venier a.s. 
Bidláky 837/20, 639 00 Brno 
u KS v Brně, oddíl B, vložka 3646 
Mgr. Michal Krupa, na základě plné moci 
26260654 
CZ699000899 
Raiffeisenbank a.s. 
5050012811/5500 

pro příjem dílčích žádanek: 
telefonní číslo pro mimořádný 

partner@avenier.cz 

příjem dílčích žádanek: -
(dále jen jako „prodávající" na straně druhé) 

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům 
tuto kupní smlouvu: 

I. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva navazuje na výsledek zadávacího řízení k části 3 - Očkovací látky ostatní 
očkovací látky ostatních skupin části veřejné zakázky na dodávky s názvem „ZUUL - očkovací 
látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022" ( dále jen „VZ"), a vychází z nabídky prodávajícího 
(vybraného dodavatele) ze dne 12. 11. 2021 

II. Předmět smlouvy 

Stránka 1 z 8 



Příloha 7. B ZD 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat v době účinnosti této smlouvy a za 

podmínek ve smlouvě sjednaných kupujícímu zboží (v rozsahu, množství a kvalitě, 
odpovídající nabídce prodávajícího) uvedené v příloze A této smlouvy a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávané zboží bude mít vlastnosti ( odpovídající 
zadávacím podmínkám k uvedené veřejné zakázce a nabídce dodavatele) zaručené po 

celou dobu trvání smluvního vztahu. 

2. Plnění předmětu veřejné zakázky podle této smlouvy bude uskutečněno podle aktuální 
potřeby kupujícího, na základě dílčích žádanek. Prodávající bere na vědomí, že množství 
zboží uvedené v příloze A této smlouvy je pouze předpokládané, a prohlašuje, že bude po 
celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným množstvím zboží, aby uspokojil 
požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez jakýchkoliv prodlev. Kupující si 
vyhrazuje právo odebrat nižší, nebo naopak vyšší množství zboží oproti předpokládanému 

množství zboží, a to za dodržení všech podmínek (včetně cenových) sjednaných v této 

smlouvě. 

3. Místem plnění budou pracoviště kupujícího uvedená v dílčích žádankách (výběr z lokalit 

podle přílohy B této smlouvy). Hodnota jednorázové dílčí žádanky pro jedno místo plnění 
nebude nižší než 2 000,- Kč (bez DPH), nebude-li výjimečně dohodnuto jinak. 

4. Pro zasílání dílčích žádanek souhlasí prodávající s jejich přijímáním v elektronické formě 
zasílané na elektronickou adresu uvedenou prodávajícím v záhlaví této kupní smlouvy. 

5. V případě v případě mimořádné a zřetele hodné potřeby kupujícího se prodávající zavazuje 

uskutečnit přednostní dodávku i na základě telefonické dohody s kupujícím s následným 
písemným potvrzením s tím, že dodání zboží bude uskutečněno za specifických podmínek 
pro kratší dobu plnění uvedených v příloze této smlouvy (kratší dodací lhůta, výše 

jednorázového plnění apod.). 

6. Pro technicky a obchodně srozumitelnou dílčí žádanku budou využity údaje prodávajícího 
(vybraného dodavatele) z přílohy C této smlouvy (jednotkové ceny), podle nichž bude 

kupující žádanky vystavovat. 

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 

v termínu stanoveném touto smlouvou. 

8. Prodávající se dále zavazuje ve lhůtě pro dodání zboží předat, nebo zpřístupnit: 

• certifikáty ke zboží, kterými disponuje (je-li to relevantní), 
• prohlášení o shodě dodávaného zboží, je-li to nutné podle právních předpisů, 
• dokumentaci podle § 39 vyhlášky č. 229/2008 Sb. o výrobě a distribuci léčiv, ve 

znění pozdějších předpisů, včetně dokladu o dodržení chladového řetězce 
a příbalovou informací ke zboží v českém jazyce), 

• další dokumentaci požadovanou obecně závaznými právními předpisy EU a ČR. 
9. Prodávající prohlašuje, že: 

• Dodávané zboží splňuje veškeré podmínky a požadavky podle zákona č. 378/2007 
Sb., o léčivech a změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, je řádně registrováno nebo je předmětem schváleného specifického 
léčebného programu vztahujícího se k očkovací akcí a nese označení CE, 

• dodávané zboží je prosto právních vad a je v souladu s obecně platnými právními a 
technickými normami pro bezpečné používání, 

Stránka 2 z 8 



Příloha 7.B ZD 

• je plně oprávněn k prodeji vybraného zboží podle této smlouvy včetně oprávnění 
převést vlastnictví k věci na kupujícího, 

• má zajištěny technické prostředky a postupy k zajištění jakosti a zajištění správné 
distribuční praxe při dodávkách humánních léčivých přípravků v souladu 
s vyhláškou číslo 229/2008 Sb., o výrobě a distribuci léčiv, ve znění pozdějších 
předpisů, 

• má zajištěn závazný postup pro zajištění systému nařízeného stažení zboží (léčivého 
přípravku) z oběhu podle§ 77 odst. 1 písm. d) zákona číslo 378/2007 Sb., o léčivech, 
ve znění pozdějších předpisů, 

• zboží není zatíženo žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že zboží není 
předmětem zástavního práva, předkupního práva či na něm nevázne věcné břemeno, 

• zboží nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv jednání, 
které je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. 

10. Zboží, u něhož je omezena doba použitelnosti (expirace), musí mít v době přechodu 
vlastnictví minimální dobu do skončení doby použitelnosti v trvání alespoň 66% celkové 
doby expirace, nebude-li dohodnuto jinak. 

11. Pokud by prodávající nebyl schopen dodat v průběhu trvání smluvního vztahu zboží podle 
této smlouvy a nabídky k předmětné VZ, pak je povinen dodat zboží shodných nebo 
alespoň obdobných vlastností za cenu uvedenou v této smlouvě a nabídce k předmětné VZ 
s výjimkou, že toto zboží nemůže dodat z důvodů vyšší moci anebo důvodů hodných 
zřetele, které nemůže odstranit ani s vynaložením maximálního úsilí. V takovém případě 
si kupující (zadavatel) vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále jen „ZZVZ") právo, ale nikoli povinnost, změny 
závazku. Prodávající by byl oprávněn dodat náhradou (za zboží dle této smlouvy a nabídky 
nezajistitelné) jiné zboží shodných či lepších vlastností za cenu nově stanovenou, ne vyšší 
nežli cena v čase a místě obvyklá, na základě dohody stvrzené dodatkem této smlouvy. 

12. Pokud v průběhu platnosti smlouvy budou nahrazeny nabídnuté očkovací látky (příloha A, 
C kupní smlouvy) jiným odpovídajícím druhem, nebo budou vyvinuty a registrovány nové, 
vhodnější očkovací látky pro použití, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek měnící, 

nebo rozšiřující předmět smlouvy, vždy však v souladu s podmínkami stanovenými ZZVZ 
v době uzavření dodatku. 

13. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení prodávajícím již dodaného zboží, je 
prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět a cenu tohoto zboží kupujícímu 
uhradit, popřípadě po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní. 

ID. Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží dle článku II. této smlouvy na vlastní 
náklady, v originálním obalu, ve lhůtě navržené v nabídce kupujícího (v souladu 
s rozvozovým plánem prodávajícího, bude-li součástí nabídky, při dodržení nejkratší 
možné předkládací lhůty žádanky), ne později než 32 (slovy třicetdva) hodin (pracovních 
dnů) od přijetí dílčí žádanky, nebude-li dohodnuto jinak. 

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění podle této smlouvy jsou pracoviště kupujícího 
vybraná z přílohy B této smlouvy a upřesněná v dílčích žádankách. 

3. Předmět dílčího plnění podle článku II. odst. 1 této smlouvy se smluvní strany zavazují 
předat a převzít na základě písemného předávacího protokolu dodaného zboží prostého vad 
a nedodělků (přejímací protokol/ dodací list/ faktura). V případě vadného plnění se 

Stránka3 z 8 



Příloha 7.B ZD 

zjevným.i vadami zadavatel není povinen zboží převzít. Přechod vlastnictví ke zboží na 
kupujícího nastává okamžikem podpisu tohoto protokolu. 

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem přechodu vlastnictví. 

5. Datem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění z této smlouvy podle článku II. I této 
smlouvy ( dále jen DUZP) je dohodnut, v souladu s ustanovením§ 21 odst. 7 zákona o dani 
z přidané hodnoty číslo 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZoDPH): 

• poslední den měsíce, za dílčí dodávky očkovacích látek uskutečněných podle 
dodacích listů od 1. do posledního dne běžného měsíce. 

6. Pokud dílčí plnění nebude odpovídat požadavkům stanoveným touto smlouvou nebo 
právními předpisy (plnění bude vadné), prodávající se zavazuje zjednat nápravu a dodat 
zboží bez vad ve lhůtě ne později než l (slovy dva) pracovních dnů od přijetí reklamace 
kupujícího, nebude-li dohodnuto jinak. 

7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

8. Pokud by prodávající nemohl plnit z důvodů vyšší moci (např. výpadek výroby, plánované 
odstávky apod), je povinen tuto situaci bezodkladně prokazatelně oznámit kupujícímu a 
zavazuje v takovém případě aktivně hledat jiné řešení dodávky zboží. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 
vychází z ceny nabídnuté k VZ dle článku I. této smlouvy pro celou dobu její platnosti (24 
měsíců): 

Cena celkem bez DPH 6 042 280.40 Kč 

(slovy: šestmilionůčtyřicetdvatisícdvěstěosmdesátkorunčeských čtyřicethaléřů) 

DPH 

Cena celkem včetně DPH 

604 228. 04 Kč 

6 646 508,44 Kč 

2. Rozpis kupní ceny v příloze A této smlouvy (vycházející z jednotkových cen uvedených 
prodávajícím v příloze C) odpovídá nabídkové ceně a jednotkovým cenám uvedeným 
v nabídce prodávajícího (dodavatele) k veřejné zakázce podle článku I. této smlouvy. Cena 
je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
dodávky předmětu plnění včetně veškerých souvisejících nákladů. V ceně j sou zahrnuty 
veškeré náklady, kterých je třeba k dodávce zboží, předání a převzetí předmětu plnění, 

zejména, nikoliv však pouze, nákladů na dodávku, dopravu, náklady na výkony, služby a 
média potřebné k plnění předmětu smlouvy, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů, 
likvidaci obalů, apod. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. 

3. Kupní cena bude postupně naplňována dílčím.i plněním.i prodávajícího na základě dílčích 
žádanek kupujícího. Cena dohodnutá v této smlouvě nebude dílčím.i plněním.i překročena, 
nebude-li dohodnuto jinak (ale vždy v souladu s dotčeným.i zásadami uvedenými v ZZVZ). 

4. Ceny za dílčí plnění (článek II. odst. 1 této smlouvy) budou stanoveny jako součin skutečně 
dodaného množství zboží a příslušných jednotkových cen (uvedených v příloze C této 
smlouvy) v účtovacím (zdaňovacím) období uskutečněných dílčích plnění (článek III. odst. 
5 této smlouvy). Ke kupní ceně bude doúčtována DPH ve výši stanovené ZoDPH. 

Stránka4 z 8 



Přiloha 7. B ZD 

5. Cena za dílčí plnění podle odst. 3 a 4 tohoto článku bude prodávajícímu uhrazena 
kupujícím na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu (§ 29 ZoDPH). 

6. Pokud v průběhu platnosti smlouvy výrobce očkovací látky dodávané podle této kupní 
smlouvy plošně sníží prodejní cenu (zavede akční prodejní cenu), zavazuje se kupující 
informovat o tom prodávajícího a přistoupit k uzavřerú dodatku k této smlouvě obsahující 
ujednáni (i případně časově omezené na dobu probíhajícího akčního snížení ceny) o snížení 
jednotkových cen takto dodávané očkovací látky v odpovídající procentní výši. 

7. Prodávající je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením článku III. odst. 5 této smlouvy 
dílčí fakturu za dílčí plnění Gedenkrát měsíčně). Faktura musí být vystavena nejpozději do 
10 dnů po DUZP, v němž bylo poskytnuto dílčí plnění a doručena kupujícímu nejpozději 
do třetího dne od vystavení. K faktuře musejí být připojeny kopie souvisejících dodacích 
listů. Může být vystavena jako jeden doklad, nebo několik dokladů . Nezbytnou náležitostí 
faktury je i její doplnění textem: ,,plnění ke smlouvě a.131'" 

8. Faktura musí být doručena v elektrotúcké podobě na adresu podatelna@zuova.cz. 

9. Splatnost faktury je dohodnuta ve lhůtě 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu, a to bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Uhrazením je rozuměno datum odepsání dlužné částky z účtu kupujícího. 

10. V případě, že faktura (daňový doklad) nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti,je 
kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či přepracování. V takovém případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením 
opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

11. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZoDP je 
povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude- li prodávající ke dtú 
uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty kupujícím uhrazena přímo na účet správce daně v 
souladu s ust. § 109a ZoDPH. O tuto částku bude ponížena celková kupní cena a 
prodávající obdrží kupní cenu objednaného zboží bez DPH. V případě, že se prodávající 
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od 
této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

V. Záruka a zajištění závazku 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v trvá1ú doby použitelnosti zboží. 
Tato lhůta počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu dílčího plnění 
prostého všech vad a nedodělků. 

2. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží nebude mít věcné a právní vady. Zjištěné 
vady zboží v průběhu záruční doby se zavazuje kupující oznámit prodávajícímu písemně 
(písemná forma j e splněna i odesláním prosté e-mailové zprávy na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy) bez zbytečného odkladu poté co se o nich dozvěděl. Prodávající 
zahájí odstranění vady nejpozději do doby uvedené v článku III. odst. 6 této smlouvy. 
Nároky z vad zboží se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

3. Pro případ prodlení prodávajícího s plněním závazků prodávajícího dle této smlouvy, bez 
zavinění druhé strany nebo vyšší moci, smluvní strany dohodly povinnost prodávajícího 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu podle § 2048 a následujících občanského zákoníku ve 
výši 100 Kč za každý i jen započatý den prodlení s dodávkou každé jednotlivé položky 
zboží uvedené v dílčí žádance pro každé místo plnění. Tato sankce se neuplatňuje v 
případě, že případná. nekompletnost dodávky byla kupujícím doložitelně akceptována. 

Stránka S z 8 



Příloha 7.B ZD 

4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny v době splatnosti vzniká 
prodávajícímu právo vyúčtovat úrok z prodlení v zákonem stanovené výši(§ 2 nař. vlády 
ČR č. 351/2013 Sb.). 

5. Smluvní pokuty či úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne podání výzvy 
k jejímu zaplacení k poštovní přepravě. Výzva musí mít formu doporučeného dopisu 
zaslaného na adresu zavázané strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. V této výzvě bude 
určen způsob platby. Písemnou výzvu k zaplacení výše uvedené smluvní pokuty může 
oprávněná strana zaslat straně zavázané ihned poté, co se oprávněná strana o porušení 
povinnosti zavázané strany vyplývající z této smlouvy dozví. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. 

VI. Ukončení smluvního vztahu 

1. Smlouvaje uzavírána na dobu určitou -24 měsíců, ode dne účinnosti této smlouvy, nebo 
do vyčerpání finančního limitu ( cena bez DPH) uvedeného v článku IV. odst. 1 a v příloze 
A této smlouvy, a to tím dnem, který nastane dříve. 

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 

3. Kupující má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v 
němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně, jestliže prodávající opakovaně 
(nejméně třikrát) nedodá zboží dle žádanky ve lhůtě stanovené dle ust. čl. III. odst. 1 této 
smlouvy. 

4. Prodávající má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v 
němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané dodávky zboží delším než 30 dní 
od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde arů po písemné výzvě 
prodávajícího. ' 

5. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu s 
výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. 

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy nad rámec zákonných důvodů dále odstoupit v 
případě: 

• prokáže-li se jakékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v čl.II. odst. 9 této smlouvy 
nepravdivým nebo nesprávným a to byť j en z části, 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží včas (dílčím, nebo opakovaným plněním) 
trvá-li prodlení déle než 15 kalendářních dnů po lhůtě sjednané v článku III. odst. 1 
této smlouvy, 

• v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu, 
úpadku prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání 
před dodáním zboží. 

7. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: 

• úpadku kupujícího ve smyslu ustanovení § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení 
konkursu nebo zahájení řízeni o nuceném vyrovnání před dodáním zboží, 

Stránka 6 z 8 



Příloha 7. B ZD 

• prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, a to 
o více než 15 kalendářních dnů. 

8. Odstoupení musí být učiněno písemně, s vyznačením důvodu odstoupení aje účinné dnem 
jeho doručení druhé smluvní straně. Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající 
z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od této smlouvy, nemá nárok na náhradu 
škody, která jí odstoupením od smlouvy vnikla. 

9. Odstoupením se tato smlouva neruší od počátku, nýbrž závazky z této smlouvy se ruší 
s účinky do budoucna. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, 
a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení, příp. v dohodnuté lhůtě. Odstoupením od 
smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran. 

VD. Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími 
zákony a jinými právními předpisy,jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě. 

2. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany tak pro tento případ výslovně vylučují 

uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku. 
3. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli 

ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena, nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli 
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude 
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které bude 
respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 

4. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze v písemné formě, a to na základě 
oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě. 

5. Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit 
především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění 
smlouvy. 

6. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plnění této smlouvy. 
7. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má 

se za to, že písemnost doručena byla. 

8. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní metadata k této 
smlouvě a textový obsah smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném podle 
zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů bez zbytečného 
odkladu po podpisu smlouvy. O zveřejnění bude prodávající vyrozuměn. 

9. Smluvní strany prohlašují, že jednotkové ceny uvedené v přílohách A a C této smlouvy 
považují za obchodní tajemství prodávajícího, tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy 
podle bodu VII. odst. 7 této smlouvy znečitelněny. 

10. Smluvní strany prohlašují, že vhodnými technickými a organizačními opatřeními zajistí 
ochranu osobních údajů, které by zpracovávaly (ve smyslu „Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů" - GDPR) v souvislosti 
s plněním této smlouvy. 

Stránka 7 z 8 



Příloha 7.B ZD 

11. Účinnost této smlouvy je sjednána od 1.1.2022 nebo dnem uveřejnění smlouvy v 
informačním systému registru smluv zřízeném podle zákona 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znětú pozdějších předpisů, a to toho dne, který nastane později. 

12. Smlouva je sepsána ve stejnopise v elektronické podobě. 

13. Součástí této smlouvy j sou následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást: 

• Příloha A - specifikace předmětu plnění 
• Příloha B - místa plnění 
• Příloha C - jednotkové ceny 
• Příloha D - rozvozový plán prodávajícího 

14. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, 
že si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozumě]j a tato byla sepsána na základě jejich 
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy. 

V Ostravě, dne 

Kupující: 

d d 
Digitálně podepsal 

Ing. E uar lng. EduardJežo 

Ježo Datum: 2021.12.22 
11 :23:51 +01'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

V Brně dne ................ . 

Prodávající: 

...... 
Date: 2021 .12.21 
16:16:30+01'00' 

l\fgr.1\fichalKrupa 
manažer procesů a kvality/kvalifikovaná osoba 

na základě plné moci 

Stránka 8 z 8 



Zadavatel: 
Zdravotní ůstav se sídlem v Ostravě 

ZUUL- očkovací látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, IČ 71009396 

Technická specifikace za období trvání smlouvy 
Předpokládaná potřeba očkovacích látek 

Obchodní název produktu v katalogu uchazeče Obchodní nátev produktu v katalogu uchazeče 

Ci5t vz čisto 3 -Očkovací laiky os~lnl- ockovacl 1,111y ost.itmch s~upln 

20 OL - proti lidským papllomavlrúm, rekombinantní blvatentnl 

21 
OL- proti lidským papllomavirúm, rekombinantní 
čtylltalentnl 

22 
OL - proti lidským papilomavirúm, rekombinantní 
devltivalentnl 

23 
OL - proti meningokokům skupiny B komponentní, 
rekombinantní - od 2 měsíců věku 

24 
OL - proti meningokokům skupiny B od 1 O let věku. 
rekombinantní 

25 
OL • proti menlngokokúm skupiny A,C, W135, Y 
konjugovaná (protein Corynebacterium dipht.) 

26 
OL • proti meningokokům skupiny A,C, W135, Y 
konjugovaná na tetanický toxoid 

27 
OL - konjugovaná proti Invazivním pneumokokovým 
infekcím (13 valentní) - pro děti a dospělé 

28 
OL - polysacharldová proti invazivním pneumokokovým 
infekcím ( 23 valentní) - pro děti a dospělé 

29 Ol - proti tetanu, záškrtu a dávivému kašli, adsorbovaná 
(acelulámí 5antigenní) 

30 
OL • proti tetanu, záškrtu a dávivému kašli adsorbovaná 
(aceluláml 3antigenni) 

31 OL - proti Haemophilus innuenzae b, konjugovaná 

32 Ol - proti poliomyelitidě, Inaktivovaná 

CERVl"RIX INJ IXO ~IAL+1J 

G,..ftllf,SIL IN I 1XtJ.5ML •2 J 

Gf,RDASIL J INJ 1X05ML•2J 

BEA.ERO ltJJ ··us 1)1, 51,IL+J 

TPU1AENP.A INJ SUS 1~0 5ML 

MEN/El)INJPSL 50L 1•1 

Ntl.11:-NRIXIN.11t1X1 2"r1l+2J 

PREVE N"-R 13 ltl.l $U~ O 61.1l 

FNEUMOVAJ< n INJ SOL 1)(1) 5ML 

IIDA".:El INJ u-, IXO ~~1L+2J 

E')0$TRIX INJ SUS l)ťt 5Mt 

HIBERIX NJ I t!H 5Ml„1J 

lll'JVAX 1-'i)LIO INJ 1X0.',MI 

číslo zboií v katalogu 
uchazeče 

I 
! měrná Jednotka 

I 
i 

Cttl'U!Z~ <., UPINU 

A/Jl•i'tll0001 dávka 

t•)(JitJ1000'.l dávka 

A•X 1itl 1()0()4 dávka 

A!lll7t)00()07 dávka 

Ar ·Oi•J600{lo dávka 

/l lj(j 7 (J800,J(, dávka 

'.\t o;,)80005 dávka 

'•)ll70G0004 dávka 

1'1~17 00')5 dávka 

Ilf Pl':0018 dávka 

,<lf>()i100002 dávka 

/l(i()i I i00tl1 dávka 

,r,u71• .... v:ir dávka 

předpokládaný 

odběr za dobu ! 

Pllloha A kupní smlouvy - pfedpokládaná spotleba produktů 
a ceny za dobu trvtml smlouvy 

nabídková cena 

smlouvy v letech i Sazba DPH % 
j .,.C_e_n_a_z_a-Je_d_n_o-tk-u-~C-e_n_a_c_e_lk_e_m_b_e_z_.,. 

2 i bez DPH v Kč DPH v Kč 
708d 

10 

4 

120 

60 

160 

40 

600 

120 10,00% 

40 

400 

100 

6 

60 



Zadavatel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

ZUUL - očkovací látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022 Pfíloha A kupní sm louvy - pfedpokládaná spotfeba produktů 
a ceny za dobu trvání smlouvy 

33 
OL- proti spalniCkám, pfiu§nicím a zarděnkám, živá 
atenuovaná 

34 OL - proti pásovému oparu, živá 

35 OL - proti tetanu, adsorbovaná 

36 OL - proti žluté zimnici, živá, schválená WHO k použiti 

37 OL - proti cholefe, inaktivovaná perorální 

38 OL - proti blišnlmu tyfu, polysacharidová 

39 OL - proti blišnlmu tyfu, pro perorální podáváni 

40 OL - proti planým neštoviclm, živá, atenuovaná 

41 OL - proti vzteklině, inaktivovaná. pnpravená na Vero 
bu~kách 

t1 1,1-RVAXPRO NJ PLQ SUS 

n,1,c naccn,t v d .t>6 ~pracovan, n~"·~•v '"'"' I 
d1:;poz,c1 

ST AMAAILINJ Pl Q Sl.IS IOAV 

DUKORt.L POR '-GE SUS ,X3Ml 

T fPHIM VI IN I I XO "l.1L 

vllRILRIX INJ PS') I X() 5',ll 

VERORAB INJ 1• 1 KO 51,fl 

42 OL - proti japonské encefalitidě, inaktivovana, připravená na lx•ARO IN.I cus I XO SML 
Vero buňkách 

43 

44 

OL - proti rotavlrum; živý atenuovaný virus 

OL - proti rotavirum pentavalentnl; živý atenuovaný virus 
pfetfiděný 

ROTARI~ PCR ::,u::, 1Xt '•ML 

ROTl\lfl) POR S0L 1X211t 

dávka zoo 

dávka 6 

b,11(1i()'J0001 dávka 40 

llilí'ti I 31'()0 1 dávka 500 

dávka 500 

dávka 2000 10,00% 

dávka ZO 

AtJ070!iOOO 1 dávka 60 

AOOi 150ůi'l dávka 2000 10,00% 

dávka 40 10,00%. 
I 

dávka o 

dávka o 

o 

Cena za dodávku (bez DPH) • celkem i I ·····---~ 04!__~~~:~~x~ 
Částka DPH - záktadnl sazba - celkem i I I I i 0,00 ~::::::::::::;:~-=~===r==~:_-=-~~=:=~--~---.. ·-··-··---~~=-===:~.=:=====1======:~~-===1===+~~=~:=~F--6.646:~:.:s:t 

POVJámk•: 

Dne: 
úterý 21 . prosinec 2021 

Zpracoval I podpis: 



Zadavatel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Mgr. Michal Krupa 

ZUUL- očkovaci látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022 P1iloha A kupní smlouvy - p7edpokládaná spotleba produktů 
a ceny za dobu trvání smlouvy 



ZUUL - očkovací látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022 

Seznam pracovišť zadavatelů, pro která přichází v úvahu plnění k veřejné zakázce 

Společný zadavatel: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IČ 71009361 

lokalita pracoviště ulice, číslo město kontaktní osoba 

20 > U Sila 1139 463 11 Liberec 30 C ... _ 
22 

u 
Habrmanova 154 500 02 Hradec Králové 1,83 

"'O 

56 
(lJ 

E 17. listopadu 1 30100 Plzeň 20,24 

... _ 4,45 
62 C LB. Schneidera 32 370 21 České Budějovice > o 

>Q) 2,91 70 +-' Františka Kloze 2316 272 01 Kladno 
V) ..... 
(lJ )V) 

71 u > U Nemocnice 280 02 Kolín 4,99 

ro o 
73 u 

U Nemocnice 85 261 01 Příbram 7,34 , _ ro 
C L.. 

74 'C'O Q. 
Dittrichova 17 128 01 Praha 2 9,91 

> o 
78 ~ Sokolovská 60 186 00 Praha 8 6,44 

>U 
o 3,17 91 ,_ tř. Budovatelů 283013 434 01 Most 
C 

85 (lJ Na Kabátě 229 400 11 ú stí nad Labem - Bukov 8,18 
>Q) 

88 "'O Kochova 1185 430 01 Chomutov 3,09 
"'O 

89 o 
Závodní 94 360 06 Karlovy Vary 2,23 

Oddělení MTZ pro obchodní jednání 400 01 Ústí nad Labem, 
Ill 84 Moskevská 1531115 

Stránka 1 z 4 

Příloha 6 ZD ) 
Příloha B smlouvy ·) 

Tabulka 1 

elektronická adresa 

Tabulka 2 



ZUUL - očkovací látky skupin TBE„ HEP a ostatních 2022 

pracoviště provozní doba 

lokalita město pondělí úterý středa 

463 11 Liberec 30, U Sila 1139 
7:30 - 12:00 Ill 7:30 - 12:00 

20 13 :00 - 15 :00 13:00 - 15:00 

22 
500 02 Hradec Králové, Habrmanova 154 8:30-16:30 Ill Ill 

56 
30100 Plzeň, 17. listopadu 1 8:00 - 12:00 8:00 -12:00 8:00-12:00 

370 21 č. Budějovice, LB.Schneidera 32 
7:00 - 12:00 7:00 - 12:00 Ill 62 13 :00 - 19 :00 13:00 - 15:00 

70 
272 01 Kladno, Fr. Kloze 2316 7:00-13:00 7:30-14:00 7:30 - 14:00 

71 
280 02 Kolín, U Nemocnice 8:00-13:00 8:00 - 13:00 8:00 - 13:00 

261 01 Příbram, U Nemocnice 85 
7:00-12:00 7:00 - 12:00 Ill 

73 13:00 - 16:30 13:00 - 15:00 

128 01 Praha 2, Dittrichova 17 
7:30 - 12:00 7:30 - 12:00 

74 13:00 - 15:15 13:00 - 15:15 

78 
186 00 Praha 8, Sokolovská 60 9:00 - 17:00 9:00-17:00 

434 01 Most , tř. Budovatelů 283013 Ill 7:00-12:00 Ill 82 13:30 -17:00 

85 
400 11 ústí nad Labem - Bukov, Na Kabátě 229 7:00-14:30 7:00-14:30 7:00-14:30 

430 01 Chomutov, Kochova 1185 Ill 7:00 - 12:00 
88 13:00 - 17:00 

89 
360 06 Karlovy Vary, Závodní 94 8:00 - 14:00 8:00-14:00 

Stránka 2 z 4 

čtvrtek 

7:30 - 12:00 
13:00 - 15:00 

8:30- 16:30 

8:00 - 12:00 

Ill 

7:00 - 15:30 

8:00-13:00 

7:00 - 12:00 
13:00 - 16:30 

7:30 - 12:00 
13:00 - 15:15 

9:00 -17:00 

7:00 -12:00 
13:30 - 15:00 

7:00 - 14:30 

Ill 

8:00-14:00 

Příloha 6 ZD ) 
Příloha B smlouvy ·; 

pátek 

7:30 - 12:00 

Ill 

8:00 - 12:00 

Ill 

7:30 -13:00 

8:00-13:00 

7:00-12:00 

7:30 -11:15 

9:00-14:30 

7:00 - 11:00 

7:00 - 14:30 

Ill 

8:00 - 14:00 



ZUUL- očkovací látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022 

Společný zadavatel: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, IČ 71009396 

předpokládaný 
lokalita pracoviště ulice, číslo město procentní podíl kontaktní osoba 

s otreb 

03 ,_ ro 
>QJ Gorkého 6 602 00 Brno 11,52 

C 
,_ 

> ,_ C +,J 

40 QJ C > C >Vl 
Havlíčkovo nábř. 600 760 01 Zlín 1,65 

'C'O 
, _ 

>QJ o u > 
"'"C > +,J ·- o 

53 o Vl "'"C u 4. května 287 755 01 Vsetín 1,65 "'"C ~ QJ QJ ro o >U u E 
,._ 

51 o o. Partyzánské nám. 7 702 00 Ostrava 1,65 

51 Oddělení MTZ pro obchodní jednání 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
Il l Partyzánské náměstí 2633/7 

pracoviště provozn f doba 
telefonní 

lokalita město kontakt pondělí úterý středa čtvrtek 

03 602 00 Brno, Gorkého 6 
7:30 - 11:30, 

7:30 - 11:30 
7:30 - 11:30, 7:30 - 11:30, 

13:00 - 16:00 13:00 - 16:00 13:00 - 16:00 

40 760 01 Zlín, Havlíčkovo nábř .. 600 Ill 12:00 - 14:30 Ill Ill 

53 755 01 Vsetín, 4. května 287 Ill 12:30 -14:30 Ill Ill 

51 702 00 Ostrava, Partyzánské nám. 7 12:00 - 14:00 11:00 - 13:00 12:00 - 14:00 11:00 - 13:00 

Stránka 3 z 4 

Přiloha 6 ZD ) 
Příloha B smlouvy ·; 

Tabulka 3 

elektronická adresa 

Tabulka 4 

pátek 

7:30 -11:30 

Ill 

Ill 

10:00 - 14:00 



ZUUL - očkovací látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022 

Společný zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc, IČ 00098892 

lokalita pracoviště 

Ústavní lékárna 

pracoviště 

lokalita město 

779 00 Olomouc 

Poznámka: ·)-nehadfcí se vyškrtnout 

ulice, čislo 

I. P. Pavlova 6 

pro obchodní jednání 

telefonní 
kontakt 

'šť • - --

město 

779 00 Olomouc 

pondělí 

7:30 - 17:00 

Stránka 4 z 4 

před pokládaný 
procentní podíl kontaktní osoba 
spotřeby 

2,34 

Ill 

provozní doba 

úterý středa čtvrtek 

7:30 -17:00 7:30 -17:00 7:30 - 17:00 

Příloha 6 ZD ) 
Příloha B smlouvy ') 

Tabulka S 

elektronická adresa 

info@fnol.cz 

Tabulka 6 

pátek 

7:30 - 17:00 



ZUUL - očkovací látky 2022 Pťíloha C kupnl smlouvy - nabídkové jednotkové ceny 

Jednotkové ceny pro veřejnou zakázku 
Předpokládaná potřeba očkovacích látek 
o 
;:;; 
'u 
•QI 

> > o -li: 
Obchodní název produktu v katalogu uchazeče 

číslo zboží v katalogu 
uchazeče 

měrná jednotka Sazba DPH % 
"C >N 

.~ .2 o o 
Q. o. 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Cast VZ č1slo 3 - Očkovací látky ostatní - očkovací látky ostatnich skupin 

CERVARIX INJ 1X0.5ML+1J A007010001 dávka 10,00% 

GARDASIL INJ 1XO,SML+2J A007010005 dávka 10,00% 

GARDASIL 9 INJ 1X0.5ML+2J A007010004 dávka 10,00% 

BEXSERO INJ SUS 1X0,5ML+J A007080007 dávka 10,00% 

TRUMENBA INJ SUS 1X0.5ML A007080008 dávka 10,00% 

MENVEO INJ PSL SOL 1 + 1 A007080006 dávka 10,00% 

NIMENRIX INJ 1+1X1.25ML+2J A007080005 dávka 10,00% 

PREVENAR 13 INJ SUS 0,5ML A007060004 dávka 10,00% 

PNEUMOVAX 23 INJ SOL 1XO SML A007060005 dávka 10,00% 

nabídková cena 

Cena za jednotku 
bez DPH v Kč 



ZUUL - očkovací látky 2022 Příloha C kupní smlouvy - nabídkové jednotkové ceny 

29 ADACEL INJ SUS 1XO 5ML+2J A007190018 dávka 10,00% 

30 BOOSTRIX INJ SUS 1X0,5ML A007190002 dávka 10,00% 

31 HIBERIX INJ 1+1XO 5ML+2J A007170001 dávka 10,00% 

32 IMOVAX POLIO INJ 1X0.5ML A007160001 dávka 10,00% 

33 M-M-RVAXPRO INJ PLQ SUS A007190019 dávka 10,00% 

34 nelze nacenit. v době zpracováni nabídky není k dispozici dávka 

35 TETAVAX INJ SUS 1SP O.SML A007090001 dávka 10,00% 

36 STAMARIL INJ PLQ SUS 1DAV A007130001 dávka 10,00% 

37 DUKORALPORSGESUS2X3ML A007100001 dávka 10,00% 

38 TYPHIM VI INJ 1X0,5ML A007140002 dávka 10,00% 

39 nelze nacernt. v době zpracovaní nabídky není k dispozici dávka 

40 VARILRIX INJ PSO 1X0,5ML A007050001 dávka 10,00% 

41 VERORAB INJ 1+1X0.5ML A007150001 dávka 10,00% 



ZUUL - očkovací látky 2022 Príloha C kupní smlouvy - nabídkové jednotkové ceny 

42 IXIARO JNJ SUS 1X0,5ML A007040001 dávka 10,00% 

43 ROTARIX POR SUS 1X1.5ML A007070004 dávka 10,00% 

44 ROTATEQ POR SOL 1X2Ml A007070002 dávka 10,00% 

I Po,námk, I 
Dne: 
úterý 21. prosinec 2021 

Zpracoval / podpis: 

Mgr. Michal Krupa 



Příloha D kupní smlouvy 

ZÁVOZOVÝ PLÁN 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM: 

Kontaktní osoba Ulice, číslo Město, PSČ Závozový den Elektronická adresa 

čtvrtek 
U Sila 1139 Liberec 30, 463 11 

čtvrtek 
Habrmanova 154 Hradec Králové, 500 02 

Pátek 
17. listopadu 1 Plzeň, 301 00 

čtvrtek 
L.B. Schneidera 32 České Budějovice, 370 21 

Středa 
Františka Kloze 2316 Kladno, 272 01 

Pondělí 
U Nemocnice Kolín, 280 02 

úterý 
U Nemocnice 85 Příbram, 261 01 

úterý 
Dittrichova 17 Praha 2, 128 01 

Středa 

Sokolovská 60 Praha 8, 186 00 

čtvrtek 

tř. Budovatelů 2830/3 Most, 434 01 

Na Kabátě 229 Ústí nad Labem - Bukov, 400 11 
úterý 

Středa 
Kochova 1185 Chomutov, 430 01 

Pondělí 

Závodní 94 Karlovy Vary, 360 06 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V OSTRAVĚ: 

Kontaktní osoba Ulice, číslo Město, PSČ Závozový den Elektronická adresa 

Pondělí 
Gorkého 6 Brno, 602 00 

čtvrtek 
Havlíčkovo nábr. 600 Zlín, 760 01 

čtvrtek 
4. května 287 Vsetín, 755 01 

úterý 
Partyzánské nám. 7 Ostrava, 702 00 

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC: 

Kontaktní osoba Ulice, číslo Město, PSČ Závozový den Elektronická adresa 

ústavní lékárna 
Pátek info@fnol.cz 

I.P. Pavlova 6 Olomouc, 779 00 




